3. Storno oneri pluriennali IAS 38 50   10   60

4. F.do TFR e premio fedeltà IAS 19 25   (29)   (4)
5. Strumenti finanziari derivati IAS 32-39 30   (33)   (3)

7. Storno amm.to dell'avviamento Prima North America Inc. IFRS 3 214   -   214

8. Altre rettifiche minori IAS 17-21 (54)   11   (43)
Risultato netto consolidato IFRS al 31 dicembre 2004 1.128   (773)   355

 Aggiustamento derivante dalle scritture pro-forma (398)   (398)

 9.  Storno dell'effetto delle scritture pro-forma non in accordo
con gli IFRS

   398   398

 Risultato netto consolidato IFRS pro-forma al 31
dicembre 2004   (398)   398   355

Prospetto di riconciliazione del patrimonio netto consolidato storico con il patrimonio netto
consolidato pro-forma, in accordo con gli I.F.R.S., al 31 dicembre 2004, al netto dell’impatto
fiscale teorico, ove applicabile

IAS/IFRS Impatto IFRS
di Gruppo Gruppo Rettifiche su rettifiche

Valori espressi in migliaia di Euro riferimento PI FIDIA pro-forma pro-forma Totale

Patrimonio netto consolidato storico al 31 dicembre 2004 28.741  15.759  44.500

1. Rilevazione dei ricavi IAS 18 (2.806)   (1.659)   (4.465)

2. Azioni proprie IAS 32 (171)   (770)   (941)

3. Storno oneri pluriennali IAS 38 (209)   (56)   (265)

4. F.do TFR e premio fedeltà IAS 19 (201)   (333)   (534)
5. Strumenti finanziari derivati IAS 32-39 165   (70)   95

6. Separazione terreno-fabbricato e storno maggiori amm.ti IFRS 1 92   -   92

7. Storno amm.to dell'avviamento Prima North America Inc. IFRS 3 187   -   187

8. Altre rettifiche minori IAS 17-21 68   (26)   42
Patrimonio netto consolidato IFRS al 31 dicembre 2004 25.866  12.845  38.711

 Aumento di capitale sociale a servizio del concambio 22.227   22.227

 Elisione del patrimonio netto consolidato storico del
Gruppo Fidia al netto della perdita d'esercizio consolidata

(16.724)   (16.724)

 Aggiustamento derivante dalle scritture pro-forma (398)   (398)

9.  Storno dell'effetto delle scritture pro-forma non in accordo
con gli IFRS

398   398

10.  Rettifica addizionale derivante dall'elisione del patrimonio
netto consolidato IFRS del Gruppo Fidia

3.106   3.106

 Patrimonio netto consolidato IFRS pro-forma al 31